Et tempore turbationum dicti Principatus Cathalonie in vincula à Gallis propter precipuam erga nos fidelitatem suam fuerit arreptus, strictioreque postmodum erga stulo deuinctus eo quod clam de reductione prefata Ciuitatis Barchinonae ad nostram Regiam, et debitam obedientiam multum operam, et studij eum conferre fuerit ab Inimicis compertum, exul ideo à proprijs laribus exiit, reque familiari sua destitutus in nostrum Mediolanensem Statum sese contulit, ubi Officium Praetoris Vallis Antigoris, Superintendentis Iustitiae militaris in Iurisdictione dela Geredada, Vicariique Praetorii in Ciuitate Cremona, et Aduocati Fiscalis Vrbs Nouaria tanta cum laude exercuit, ut diuersalem approbationem mereretur, vnde ob merita, et obsequia relata ad Senatoris munus tertiae Aulae nostrae Regiae Audientiae Cathalonae assumptus fuit, et Fisci nostri Aduocati Officio incubuit, nostrisque Regis exercitiibus adstitit, et pro inquirendis, et puniendis tam militarum, quam naturalium illius Principatus delictis fuit nominatus, tum et Consultor nostri Baiuli Generalis, et Iudicis Breuis Apostolici, ac Sancti Officii Inquisitionis illius Provincia, aliaque multa nostrum Regium seruitium iangentia cum fideliter, soleriter, et laudabiliter pertractasset ad munus nostri Regentis Cancellariam in nostro Sacro Supremo Regio Aragonum Consilio merito fuit promotus, quo in munere septem ab hinc annis magna cum satisfactione nostra litterarum, prudentia, zeli, et integritatis specimen semper praeseferendo, nobis inseruire non desinens, ac perpetuo nobilitatis titulo iuxta foros Regni Aragonum insignitus, et ornatus ad relatum supremi munus ceteris praeficiendus iure quidem nobis visus fuit. Tenore igitur praesentium, &c. de certa scientia, Regiaeque, et Ducali autoritate nostra deliberatae, et consulto, ac ex gratia speciali, maturaque Sacri nostri supremi Consilii accedente deliberatione praedicti officij Magni seu supremi Cancellarij, illudque Consiliarij Consilij Secretioris nostri Status, ac Dominij Mediolanensis, &c.

45

1111

168
23

174
168